
  

UCHWAŁA NR 7551/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego Załącznik do Uchwały  

Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego Uchwałą Nr 6856/23 z dnia 29 

marca 2023 r., Uchwałą Nr 6997/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r. oraz Uchwałą Nr 7339/23 z 

dnia 30 czerwca 2023 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do Uchwały Nr 7551/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 73. otrzymuje brzmienie: 

 

§ 73. W skład Departamentu Kontroli i Audytu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej Symbol 

1) Oddział Kontroli KA - I 

2) Jednoosobowe Stanowisko ds. Organizacyjnych KA - II 

2) Oddział Audytu KA - III 

 

2. W § 75. skreśla się punkty: 12), 13), 14), 15) i 16). 

 

12) Skreślony, 

13) Skreślony, 

14) Skreślony, 

15) Skreślony, 

16) Skreślony. 

 

3. W § 75. zmienia się numeracja punktów: 

 

1) Dotychczasowy punkt 17) staje się punktem 12). 

2) Dotychczasowy punkt 18) staje się punktem 13). 

 

 

4. W § 106. po punkcie 27) dodaje się punkty: 28), 29), 30), 31) i 32) w brzmieniu: 

 

28) kontrola prawidłowości zarządzania informatycznymi systemami finansowo-księgowymi, 

29) kontrola zabezpieczeń systemów i bezpieczeństwa sieci teleinformatycznych, 

30) kontrola użytkowanych programów komputerowych pod kątem ich legalności i zgodności  

z umową licencyjną, 

31) kontrola sprzętu komputerowego i oprogramowania pod względem zgodności z ewidencją 

wyposażenia,    

32) kontrola zamówień publicznych w zakresie specyfikacji warunków zamówienia    

dotyczących oprogramowania i sprzętu teleinformatycznego. 

 

 


	uchwała nr 7551
	załącznik do uchwały nr 7551

